EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE MULTA DE TRANSPORTE COLETIVO RODOVIÁRIO

INTERMUNICIPAL - DER-ES Nº 009/2016

O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito

Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Instrução de Serviço nº 006-N de

19/08/2016, publicada no Diário Oficial do Estado em 24/08/2016 e para os fins da Instrução de

Serviço nº 022-N, de 08 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial do Estado em 14/11/2012,

NOTIFICA as empresas e os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em

local incerto e não sabido que tiveram seus veículos ou empresas multados(as) por infringência ao

Regulamento do Sistema de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros (SITRIP), aprovado

pela Resolução CRE n.º 3.635/91, homologada pelo Decreto nº 3.288-N, de 21/01/92 ou ao

Regulamento do Serviço de Fretamento e/ou Turismo do Sistema de Transporte Rodoviário

Intermunicipal de Passageiros aprovado pela Resolução CTI nº 004/97, homologada pelo Decreto nº

4.090-N, de 26/02/1997, para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que

até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja

quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Estado

(CADIN) para fins de execução judicial.

Nº PROPRIETÁRIO (CNPJ / CPF) PLACA VEÍCULO Nº AUTO DE

INFRAÇÃO

1.  ASSOCIAÇÃO DE PAIS E A DOS E DE MARATAIZES (04.975.735/0001-47) MQX-2156 B14834

2.  ATIVA SERVIÇOS E LOGISTICA LTDA (13.757.078/0001-05) MTS-3703 B14545

3.  CITRANSTUR CIPRIANO TRANSPORTES TURISMO LTDA (32.438.384/0001-

15)

MSZ-2515 B13006

4.  COOPE SERRANA COOPERATIVA DE TRANSPORTES SUL SERRANA

(05.427.772/0001-28)

KXV-2034 B13453

5.  CRICARE TRANSPORTE LTDA ME (05.946.940/0001-91)

946.946

DIP-8099 B13329

6.  DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL (65.654.303/0001-73) BUS-2792 B11475

7.  DOMINGOS GONÇALVES VIANA (658.383.007-87) MPQ-4016 B12299

8.  JOSE DA SILVA RIBEIRO SOARES (176.154.960-04) BWN-0653 B12057

9.  JOSE G MANHONE DA SILVA LOC DE VEICULOS (07.878.971/0001-88)  OCW-9928 B13450

10.  KAKI MUDAS LTDA (05.980.550/0001-38)  MSZ-8890 B13422

11.  LAURENTINO VICENTE GUISSO (073.180.047-86)

..180.047

CFX-9252 B11336

12.  LEIDIELSON SOARES DE SOUSA (026.707.731-92) JFQ-6586 B11346

13.  ORION LAVANDERIA LTDA ME (09.015.177/0001-36) MRX-9930 B14926

14.  PARK MINERADORA E SERVIÇOS LTDA (10.656.414/0001-27) MQJ-9786 B14818

15.  PEDRO LOPES FILHO (821.420.767-34) GSV-7099 B13424

16.  SVC LOCADORA VEICULO E TLM (06.282.051/0001-30)  ODN-5559 B12476

17.  TORRES EDIF. E LOC. DE MAQ.E VEICULOS LTDA ME (11.056.917/0001-24)  OCZ-7166 B11349

18.  TORRES EDIF. E LOC.DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA (11.056.917/0001-

24)

OCZ-7166 B12078

19.  TUR BRASILES LTDA ME (17.525.655/0001-86) PPA-9433 B11495

20.  VIAÇÃO AVANCO LTDA ME (11.076.661/0001-17) MPA-9385 B13273

21.  WILMER APARECIDO MARTINS (074.065.826-33) GYW-9502 B13421

Vitória, 21 de outubro de 2016

ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO

DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 31/10/2016